PAGE
2

[image: image1.jpg]YABAII PECIIYBAMKUH IYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI UYBAIIICKOM PECIIYBAMKU

О внесении изменений в Указ Главы Чувашской Республики

от 7 апреля 2020 г. № 99

Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Главы Чувашской Республики от 7 апреля 2020 г. № 99 «О мерах по реализации Федерального закона от 1 апреля 2020 г.
№ 99-ФЗ «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях» следующие изменения:
пункт 2 признать утратившим силу;
в пункте 3 слова «от 3 апреля 2020 г. № 92 «О комплексе ограничительных и иных мероприятий по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Чувашской Республики», включая определение ответственных должностных лиц администраций муниципальных районов и городских округов Чувашской Республики и оперативную передачу сведений об установленных фактах нарушений органам исполнительной власти Чувашской Республики, указанным в пункте 1 настоящего Указа, в соответствии с их компетенцией» заменить словами «от 20 июня 2020 г. № 166 «О мерах, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Чувашской Республики».
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Временно исполняющий
     обязанности Главы
 Чувашской Республики                                                                   О.Николаев
г. Чебоксары

3 июля 2020 года

№ 174